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Bakgrund 
Socialförvaltningen i Alingsås vill stärka samverkan med civilsamhället och ingå en 
överenskommelse om idéburet offentligt partnerskap (IOP) med Nolbygårds 
intresseförening.  

Detta för att möta och bredda behovet av meningsfull sysselsättning för personer som får 
försörjningsstöd. Syftet är att förbättra individens förmåga till arbete, studier och ökad 
livskvalitet. 

Den idéburna sektorn är ett samlingsbegrepp för organisationer som främjar ett värde, ett 
mål som gynnar allmänna intressen men inte är vinstdrivande eller en del av staten eller en 
kommun. Genom att föra samman offentliga sektorns möjligheter och resurser med 
civilsamhällets unika värden kan mervärde skapas som ingen av parterna kan uppnå på 
egen hand. 

Parter 
Alingsås kommun, Socialförvaltningen, 441 81 Alingsås 

Organisationsnummer 212000-1553 

Kontaktperson Lena Sylvén, Enhetschef 

E-postadress lena.sylven@alingsås.se 

Nolbygård Intresseförening, Ängsvaktargatan 19-21, 441 38 Alingsås 

Organisationsnummer 855900-9264 

Kontaktperson Petra Samuelsson, Kassör/firmatecknare 

E-postadress petraredovisning@gmail.com Telefon 0708-452866 

Period för partnerskapet 
Partnerskapet avser period 2026-09-01 – 2027-02-28. Överenskommelsen upphör utan 
krav på föregående uppsägning. 

Efter utvärdering i slutet av perioden, ska diskussion om fortsatt partnerskap tas upp för en 
möjlig långsiktig överenskommelse. 
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Partners investering i 
verksamheten 
Nolbygårds Intresseförenings (NGI) investering i verksamheten  

Nolbygårds Intresseförening (NGI) bedriver sedan 2014 arbetslivsinriktad aktivitet på 
Nolbygård, en äldre lantgård i naturnära miljö cirka 3 km från Alingsås station, med 
stadsbidrag från socialstyrelsen och är icke vinstdrivande.  Värdegrund som genomsyras av 
hållbarhet - för individ, grupp och miljö. Hos NGI står det friska och den enskildes förmåga i 
fokus. Målet är att deltagare i egen takt ska närma sig arbete eller återgång till arbetslivet 
med nya förhållningssätt. Arbetsuppgifter finns inom trädgård, återbruk, snickeri och 
förberedelse inför årstidernas skiftningar 

Deltagandet anpassas efter varje individs förutsättningar. Genom arbetet skapas struktur i 
vardagen, meningsfull uppgift och gemenskap och delaktighet. 

Nolbygårds Intresseförening ansvarar självständigt för verksamhetens organisering, 
metodik och innehåll inom ramen för partnerskapets syfte. 

Verksamheten bedrivs måndag till fredag, 8-16 under ledning av erfarna handledare.  

• Erbjuder 5-10 personer som har försörjningsstöd meningsfull aktivitet/plats att 
deltaga under perioden heltid eller deltid. Omfattningen anpassas efter deltagarnas 
behov, att deltagande kan ske på hel- eller deltid, och att antalet samtidiga 
heltidsplatser är begränsat utifrån bemanning och handledningsresurser.  

• Deltagande bygger på frivillighet och individuell bedömning 
• Erfarna handledare som erbjuder ett individanpassat stöd  
• Delaktig och trygg miljö för deltagare 
• Samverkan och uppföljning med socialtjänsten och andra aktörer när det är 

relevant för deltagaren. 
• Regelbunden återkoppling av t.ex. närvaro 
• Återkoppling sker i samråd mellan parterna och med hänsyn till individens integritet. 
• Följa upp verksamheten och föra dialog med kommunen kring utveckling och behov 
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Alingsås kommuns socialförvaltnings investering i verksamheten 

Alingsås socialförvaltning vill med överenskommelsen hitta en partner för att tillsammans 
skapa fler möjligheter för att fler utsatta målgrupper ska hitta vägar till arbete eller studier. 
Civilsamhället kan ha en större flexibilitet och förtroende att nå vissa utsatta medborgare. 
Detta kan i sin tur bidra till en större samhällsnytta. 

• Överenskommelsens ekonomiska omfattning är 100 tkr. Vid behov även 
skyddskläder för deltagare ca 15 tkr. 
Finansieringen sker genom att NGI fakturerar Alingsås socialförvaltning när 
överenskommelsen startar 

• Bidra med personer som har försörjningsstöd att delta i verksamheten 
• Delta i löpande dialog och uppföljning 
• Bidra till kompetenshöjande insatser som kan leda till arbete eller studier 

 

Parterna har en gemensam ambition att, om partnerskapet fungerar väl, utveckla en mer 
långsiktig överenskommelse. 
 
 

Värdegrund för partnerskapet 
I denna samarbetsform är varje part ansvarig att styra och planera sin del i partnerskapet. 
Partnerskapet bygger på delaktighet, långsiktighet och respekt för respektive parts 
självständighet och kompetens. 

 
 

Målgrupp och uppdrag 
Syftet med partnerskapet är att tillsammans skapa fler möjligheter till meningsfulla aktiviteter 
för personer som är ekonomiskt och socialt utsatta. Individerna har olika behov kopplat till 
bland annat fysisk/psykisk/social ohälsa, behov av språklig utveckling eller liknande. Syftet 
med överenskommelsen är att genom samverkan skapa samhällsnytta utifrån befintlig 
kunskap och skapa synergieffekter som ingen av parterna har kunnat utföra ensamt.   

Målet är att öka personers förmåga till arbete eller studier. Därmed minska utanförskap och 
öka samhällsnyttan. 
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Allmän information om uppdraget 
Nolbygårds intresseförening förbinder sig att följa tillämpliga lagar, inom 
verksamhetsområdet.  

Anställda ska ha tillräcklig kompetens för att säkerställa att individernas behov kan mötas i 
verksamheten.  

Föreningen ska tillsammans med deltagaren vara uppmärksamma på oro om barn far illa 
samt våld i nära relationer och orosanmäla till socialtjänsten enligt lag. 

Utvärdering och uppföljning 
Partnerna är överens om att kontinuerligt informera varandra om verksamhetens utveckling 
och innehåll. Överenskommelsen ska följas upp varannan månad rörande antal deltagare, 
progression och erfarenhet/samverkan. Alingsås socialförvaltning ansvarar för kallelse.  
Individuella uppföljningar av deltagare görs av socialsekreterare på Stöd och försörjning. 

Omförhandling och uppsägning 
Partnerskapet avser period 2026-09-01 – 2027-02-28. Överenskommelsen upphör utan 
krav på föregående uppsägning. Om tvist uppstår ska dessa i första hand lösas genom 
dialog mellan parterna. 

 

Denna överenskommelse har upprätta i två likalydande exemplar, varav parterna tagit 
var sitt. 

 

 Ort/datum:                                                     Ort/datum 

 

Titel/namn    Titel/namn 
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